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YÖNETİM KURULU VE PERSONEL 

YÖNETİM KURULU  

İSİM   ÜNVAN        GÖREV 
TALÂT HALMAN Prof. Bilkent Üniv. İnsani Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dekanı  Başkan 
TEZER KUTLUK  Prof. Dr. Pediatrik Onkoloji Uzmanı                               Başkan Yardımcısı 
KADRİYE YURDAKÖK Prof.Dr. Sosyal Pediatri Uzmanı     Genel Sekreter 
ŞENCAN ÖZME  Prof. Dr. Pediatrik Kardiyolog     Sayman 
ENVER HASANOĞLU Prof. Dr. Türk Pediatrik Nefroloji Uzmanı    Veznedar   
SANİ ŞENER  CEO, TAV        Üye 
SEDAT ERGİN  Gazeteci-yazar, Hürriyet Gazetesi                              Üye 
NİLGÜN BARAY  UNICEF Dostları Komitesi Lideri     Üye 
A.HAYDAR KURTDARCAN  Yön.Kur.Bşk-Tepe İnşaat A.Ş                                                           Üye                                                 
ABDULLAH ATALAR Prof. Dr. Bilkent Üniversitesi Rektörü    Üye 
AHMET PAKSOY  Dr. İDO Genel Müdürü      Üye 
 

DENETÇİLER 

CANDEMİR SEÇMEER                           Üye 
ALAATTİN TABUR                                                                                                                             Üye 
MURAT AŞKAR                                                                                                                                  Üye 

 

PERSONEL 

ANKARA MERKEZ 
İSİM    GÖREV  
ALANOR OLALI   Genel Müdür 
AYŞEGÜL ACARER ADA  Satış / Sipariş Sorumlusu / Düzenli Bağış İşlemleri (Kısmen) 
ALİ DUYU   Mali ve İdari İşler  / Muhasebe Sorumlusu 
H. ASLI TEKGÜVEN  Genel ve Düzenli Bağış İşlemleri 
MUSTAFA DENİZ ERTUNA Envanter / Depo / Yazı Kontrolü / Ulaşım  
BİRGÜL BÜYÜKSAN  Resepsiyon / Mağaza / Satış İşlemleri 
BURCU GÜVENEK ARASLI Genel Müdür Yardımcısı  
 
 
 
 
İSTANBUL BÜROSU 
İSİM    GÖREV 
 
ARZUM MELEKSOY  Satış ve Pazarlama Direktörü 
NASUH YENİCİ   Toptan Satışlar / Kumbaralar 
SAMET HOCAOĞLU  Ofis Elemanı / Satışlar 
SAFTER TAŞKENT  Kaynak Sağlama Danışmanı 
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UNICEF Türkiye Milli Komitesi  ve 2013 

 

Değerli UNICEF Ailesi ve Dostları, 

Milli Komite olarak bu yılımızı da peş peşe gelen, birbirinden renkli ve heyecan verici, verimli çalışmalarla  geçirdik 

diyebiliriz. Tabii en coşku verici haber de, bu yıl UNICEF için toplanan fonların, yükselen grafikte zirve yapmış 

olmasıdır.  Ankara ve İstanbul’daki çalışma arkadaşlarım ve ben, çok değerli Başkanımızın liderliğinde ve 

kendilerinin  büyük desteğiyle,  “yılı mutlu bir biçimde  kapattık” diyebiliriz.   Ülkemiz ve dünya çocukları adına bir 

şeyler yapmış olmanın gururunu hep birlikte yaşamaktayız.  

Bu yıl,  şirketlerle ortaklıklarda yeni adımlar attık.  Uluslararası  IKEA’nın UNICEF globale on yıllardır büyük desteği 

olmaktaydı.   Bunu ülkemizde de IKEA Türkiye ile başlatmayı yıllardır istemekteydik ve nitekim, son yıllarda yavaş 

yavaş ve küçük küçük ortak çalışmalar sürdürmüştük.  Ancak, bu yıl  IKEA Türkiye’yi  daha ciddi bir ortaklığa 

çekebilmeyi başardık ve Çocuk Dostu Kentler projesini birlikte hayata geçirmenin ilk adımlarını attık.  Yine bu yıl ,  

Marks & Spencer’la, ilk defa, küçük çapta,  ancak oldukça anlamlı bir çalışma gerçekleştirdik.   

Diğer yandan  kamuoyunun dikkatini oldukça çok çeken sanatsal, kültürel, eğlenceli faaliyetlerimiz oldu. İlerleyen 

sayfalarda Dünya çapında ünlü keman virtüözü Maxim Vengerov’un Boğaziçinin en eski tarihi yalılarından olan 

Kıbrıslı Yalısındaki nefes kesen resitalinden tutun; ilkokul öğrencisi küçücük bir çocuğun, gelirini UNICEF’e 

bağışladığı şiir kitabına; Ankara’da elli beş  büyükelçiliğin ayrı ayrı hazırladıkları, çocuk haklarını vurgulayan t-

shirtlerin müzayedesine kadar birçok haberi  resimleriyle  beraber size sunuyoruz.  

Ayrıca” Yüz yüze” çalışmamızla, düzenli destek sağlamak ve bunu her yıl arttırmak gayreti içindeyiz. Bütün geliri 

gönüllü katkılardan oluşan UNICEF için düzenli  destekçiler çok önemli. Bunlarla UNICEF önünü daha rahat 

görebiliyor ve bütçesini ayarlaması kolaylaşıyor.  Milli Komite olarak bu yolla gerçekleştirdiğimiz bağışların bir 

kısmını  UNICEF “genel kaynağına” aktardık.  

Diğer yandan Örgüt,  her yıl hemen hemen 120 ülke ve topluluğun  acil durumlarına yardım elini uzatıyor. Biz 

Türkiye Milli Komitesi  olarak ancak çok büyük felaketler için özel yardım kampanyaları başlatabiliyoruz. Bu yıl da 

Suriyeli göçmenler ve Filipinler’deki feci tayfun felaketi için  yardım toplayabildik.  Ancak Milli Komite olarak 

sağladığımız fonların en büyük kısmı, ülkemizde, Milli Eğitim Bakanlığıyla UNICEF’in birlikte yürüttükleri “erken 

çocukluk gelişimi ve anaokullarını destekleme“ projelerine aktarılmıştır.  

Derin saygılarımla, 

Alanor Olalı 

Genel Müdür  

UNICEF Türkiye Milli Komitesi     
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ENFORMASYON VE TANITIM 

 
’Ayda 25 TL’ye bir çocuğun okul öncesi eğitimine başlamasına katkı projemizle ilgili hazırlanan 
televizyon/radyo spotları ve basın ilanları yıl içinde farklı mecralarda yerini almış ve karşılığında yüksek 
getiriler sağlanmıştır.  
 
Medya planlaması konusunda başarılı kurumlardan biri olan People Communications 2012 yılından beri  
Komitemize bu alanda gönüllü kurumsal destek vermektedir.. Bu destekle beraber İstanbul, Ankara, 
İzmir’de metro istasyonları, havalimanları, meydanlar vb. yerlerde yer alan ekranlarda UNICEF spotları 
ücretsiz yayınlanmıştır.   

Özellikle 23 Nisan ve dini bayramlarımıza yakın günlerde çıkmasına özen gösterdiğimiz basın ilanlarında 

iyi niyet elçilerimizden Yıldız Kenter, Türkan Şoray, Gülsin Onay, Ayşe Kulin, Müjdat Gezen, Kıvanç 

Tatlıtuğ, Tayfun Talipoğlu ve yine İyi Niyet Elçimiz olan Bilkent Senfoni Orkestrasını temsilen orkestranın 

sanat yönetmeni Işın Metin’in fotoğrafları ve kamuoyuna seslenişleri yer almıştır.  Diğer yandan, radyo, 

televizyon ve ışıklı panolarda ise yine Türkan Şoray, Müjdat Gezen ve Kıvanç Tatlıtuğ’un sözleri ve spotları 

büyük ilgi çekmiştir.  Ayrıca Filipinler’de yaşanan tayfun felaketi sonrası başlatılan bağış kampanyası 

çerçevesinde yine gazete, televizyon ve billboardlarda ilanlarımız ücretsiz yayınlandı. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesinde İyi Niyet Elçimiz Kıvanç Tatlıtuğ ile Komitemiz bağışlarıyla 

yapılan anaokuluna saha ziyareti gerçekleşti. Ziyaret sırasında Kıvanç Tatlıtuğ NTV’ye de özel bir ropörtaj verdi. 

Ziyaretle ilgili haberler hem sosyal medyada hem de basında geniş yer aldı. 

23 Nisan günü NTV’de sabah kutlamalar sırasında UNICEF gönüllüsü çocuk Şair Erim Habib ve Başkanımız 

Talât Halman canlı yayın konuğu olmuşlar, sonrasında da akşam 18.00-19.00 saatleri arasında UNICEF 

yararına özel bir program yayınlanmıştır. Julide Ateş’in sunduğu programda UNICEF İyi Niyet Elçisi Ali 

Poyrazoğlu ve UNICEF gönüllüsü ünlülerimiz Engin Altan Düzyatan, Cansu Dere, Selma Ergeç, Saadet Işıl 

Aksoy, Özge Özpirinçci ve Wilma Elles kendi çocukluklarından anılarını paylaşarak okul öncesi eğitimin 

önemini vurguladı. Yayın boyunca UNICEF’in çalışmaları hakkında bilgi verilmiş, spotlar gösterildi. 

Ekim ayında UNICEF’in Uluslararası İyi Niyet Elçisi Maxim Vengerov hem UNICEF Türkiye Milli 

Komitesi’nin bağışçılarının desteği ile yapılan anaokulunu ziyaret etmek hem de UNICEF yararına özel bir 

konser vermek üzere Türkiye’ye geldi. Ziyaret basının ilgisini çekti. Ünlü virtüöz ile özel röportajlar yapıldı. 

Ayrıca ziyaret uluslararası basın tarafından da yayınlandı. 

Bülten 

Yıl boyunca yapılan tüm çalışmalar, satış, bağış, işbirliği v.b. faaliyetler ile ilgili bilgilerin yer aldığı UNICEF 

Türkiye Milli Komitesi Bülteni özenle hazırlanarak UNICEF destekçilerine gönderilmiştir. 
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KAYNAK SAĞLAMA ÇALIŞMALARI 

 

1- MEKTUPLA BAĞIŞ TOPLAMA (Doğrudan Postalama) 

 

 Nisan 2013’de, Başkanımız Talât Halman imzalı, “Okul Öncesi Eğitiminin Güçlendirilmesi Projesi’ne 

destek konulu mektup ve yine Başkanımız Talât Halman imzalı, “Toplum Temelli Gündüz Bakım ve 

Okul Öncesi Eğitim Modelleri Projesi” ile ilgili mektup olmak üzere iki adet mektup ile İyi Niyet 

Elçimiz Türkân Şoray’ın çağrısını içeren iki ayrı bağış formu bağışçılarımıza gönderilmiştir. 

 Temmuz 2013’de, Başkanımız Talât Halman imzalı, “Okul Öncesi Eğitiminin Güçlendirilmesi 

Projesi” ’ne destek konulu mektup ve İyi Niyet Elçimiz Kıvanç Tatlıtuğ’un çağrısını içeren formu 

bağışçılarımıza iletilmiştir. 

 

 Ekim 2013’de, Başkanımız Talât Halman imzalı, “Okul Öncesi Eğitiminin Güçlendirilmesi Projesi’ne 

destek konulu mektup ve yine Başkanımız Talât Halman imzalı, “Toplum Temelli Gündüz Bakım ve 

Okul Öncesi Eğitim Modelleri Projesi” ile ilgili mektup olmak üzere iki adet mektup ile İyi Niyet 

Elçimiz Kıvanç Tatlıtuğ’un çağrısını içeren iki ayrı bağış formu bağışçılarımıza sunulmuştur. 

 

 Kasım 2013’de Başkanımız Talât Halman imzalı, “Filipinler Haiyan Tayfunu” için destek konulu 

mektup ve bağış formu gönderilmiştir. 

 

Yukarıdaki dört “Mektupla Gönderim”  Milli Komite’ye 334.736,00 TL kazandırmıştır. 

Bağışçılarımıza gönderilen formun ve mektubun bir örneği; 
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2- ŞİRKET BAĞIŞLARI ( Aşağıda sadece en büyükler verilmektedir.) 

MARKS & SPENCER 

 

 

Marks & Spencer , UNICEF ile çocukların hayatlarını değiştirmek ve onlara eğitim olanağı sağlamak için 

başlattığı uluslararası ortaklık çerçevesinde, kurum içinde bir dizi etkinlik düzenledi. Marks & Spencer’ın 

dünyadaki 1000’i aşkın mağazasındaki çalışanlar UNICEF için bağış toplama projesine katkıda bulundular. 

Her yıl aynı dönemde UNICEF’e katkıda bulunmaya devam edeceği proje 3 yıl sürecek; eğitime ve maddi 

desteğe ihtiyacı olan çocukların hayatlarını değiştirecek. 

Marks & Spencer Türkiye 100 gün süren bu projeye merkez ofis ve mağaza çalışanlarını aynı çatı altında 

toplayarak destek verdi. 

Çeşitli kaynak yaratma etkinlikleri arasında belirli ürünlerde satıştan elde edilen gelirin aktarılması, 

UNICEF oyun ligi, piknik, kahvaltı ve yemek organizasyonları, bowling, futbol ve tavla turnuvaları, özel film 

gösterimler yer aldı. Pazartesi günleri işe serbest kıyafetle gelen çalışanlar karşılığında ödedikleri belirli 

ücreti UNICEF’e bağışladılar. 

 

VE-GE 

 Ve-Ge Hassas Kağıt ve Yapıştırıcı Bant Sanayi ve Ticaret A.Ş. ‘’Okul Öncesi Eğitimi’’ projemize ve ayrıca   

’’Toplum Temelli Gündüz Bakım ve Okul Öncesi Eğitim Modelleri’’ çalışmamıza bu yıl da büyük destek              

sağlamıştır.  
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TEFAL – “Çocuklar Gülümsesin” 

 

 

 

Tefal, UNICEF ile birlikte uluslararası ölçekte “Çocuklar Gülümsesin” adıyla çok başarılı bir çalışma 

yürütmektedir. Amaç çocukların daha iyi beslenmesidir.  Groupe SEB Türkiye, “Çocuklar Gülümsesin” 

projesini Milli Komitemiz ile birlikte Türkiye’de de uygulamaya devam etmektedir. Tefal’in UNICEF’e 

100.000,00 TL’lik toplu bağışının yanı sıra, “Çocuklar Gülümsesin” logosu bulunan Tefal tavalarının 

satışından elde edilen gelirin bir bölümü de Komitemize aktarıldı. 

BRAAS ÇATI SİSTEMLERİ –MONIER 

Braas Çatı Sistemleri  yapılan işbirliği kapsamında UNICEF’e 2013 yılında 58.400 TL bağışta bulunmuştur. 

Braas’ın   UNICEF’e desteğini duyurmak amacıyla düzenlediği basın toplantısına Monier Yönetim Kurulu 

ve İcra Kurulu Başkanı Daniş Navaro,  Başkanımız  Prof. Talat Halman ve UNICEF İyi Niyet Elçimiz Tayfun 

Talipoğlu katılmışlardır.  

       

                                

 

 

Tefal, Şereflikoçhisar’da bir okulun yemekhanesinin onarımına katkıda bulundu. 

http://blog.magdergi.com/unicef-ve-tefalle-cocuklar-gulumsesin/sereflikochisar-yibo-yemekhanesi-18/
http://blog.magdergi.com/unicef-ve-tefalle-cocuklar-gulumsesin/sereflikochisar-yibo-yemekhanesi-7/
http://blog.magdergi.com/unicef-ve-tefalle-cocuklar-gulumsesin/sereflikochisar-yibo-yemekhanesi-8/
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IKEA ÇOCUK DOSTU ŞEHİRLER 

 

IKEA Türkiye ve  UNICEF TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ arasında yapılan anlaşma ile ‘ÇOCUK DOSTU ŞEHİRLER’ projesi 

hayata geçirilmiştir.  Aralık 2013’te imzalanan protokole istinaden IKEA Türkiye,  Komitemize  1.yıl 250.000 TL, 

2.yıl 250.000 TL  bağışta bulunmak üzere taahhütte bulunmuştur.  

Yapılan işbirliği kapsamında,  anlaşılan toplam  10 belediyede,  çocukların ihtiyaçlarına yönelik politikalar ve 

programlar tasarlamak amacıyla bir ihtiyaç analizi yapılacak ve takiben çocukların oyun ve gelişim haklarına 

erişimlerini sağlamak amacıyla kentsel alanlarda ‘Çocuk Dostu’ mekanlar yaratılacaktır.  

İşbirliği kapsamında bugüne kadar İzmir Bornova, Adana Yüreğir, Giresun, Ankara Mamak, Bitlis ve Şanlı Urfa 

Eyyübiye belediyeleri ile sözleşmeler imzalanmıştır.  

 

THE OLYMPIAN TRAVEL GROUP 

Turizm sektörünün önde gelen kuruluşlarından The Olympian Travel Group,  Komitemizin “Okul Öncesi 

Eğitimi “ projesine 50.000,00 TL bağışta bulunmuştur. 

 

ROCHE TÜRKİYE 

UNICEF Türkiye Milli Komitesi’ne bu yıl da  destek veren Roche’un bu yıl düzenlediği Resim Festivaline 

katılan Roche çalışanlarının çocukları, hayallerini UNICEF için resmetti. 

Yapılan törene çocukların yanı sıra UNICEF Türkiye Milli Komitesi Genel Müdürü Alanor Olalı, UNICEF İyi 

Niyet Elçisi Tayfun Talipoğlu ve Roche Türkiye Genel Müdürü Süha Taşpolatoğlu katıldı. Süha 

Taşpolatoğlu, UNICEF’in anaokuluna giden çocuk sayısını arttırmak için yürüttüğü projeye katkı sağlamak 

için Alanor Olalı’ya bağış çeki sundu. Törenin ardından yarışmaya katılan çocukların çalışmalarından 

oluşan resim sergisi ziyarete açıldı. 
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KÜÇÜKLERE BÜYÜK DESTEK 

ING Bank Türkiye – UNICEF İşbirliği Sürüyor 

ING Grup ve UNICEF ortaklığı 2005 yılında başlayan Küresel Yarış adlı sosyal sorumluluk programı ile her 

yıl artan bir ivmeyle devam etmektedir. Bu programın özelliği sadece çalışanlarının bağışlarıyla gelişmiş 

olmasıdır. 

Avrasya Maratonu 

               

 

ING Bank Türkiye 2009 yılından beri UNICEF Milli Komitesi’ne yaptığı bağışlarla eğitim projelerini 

desteklemektedir. Yine bu amaçla ING Bank’ın 500’e yakın çalışanı Avrasya Maratonu’nda koştu. ING 

Banklılar’ın koşarken attığı her adım, yapılan bağışlar sayesinde yardıma dönüştü ve hedeflenen 35.000 

TL’nin üzerinde gelir elde edildi. Bu gelir yoksul ve yoksun çocukların okul öncesi eğitimine erişebilmeleri 

için kullanılacak. Kahramanmaraş’ta ING Bank – UNICEF işbirliği ile bir Eğitim Merkezi yapılacak. Hâlen 

süren bağışların daha da artması beklenmekte. 

Çocuklar ve Anneler için Eğitim Merkezi 

Küçüklere Büyük Destek programı kapsamında, banka çalışanlarının topladığı toplam tutara aynı oranda 

ING Bank  da katkı yapacak. Böylece UNICEF – ING Bank Türkiye işbirliği sonucunda bir eğitim merkezi 

daha çocuklara ve annelerine hizmet vermeye başlayacak. 

Kahramanmaraş’ta açılması planlanan Eğitim Merkezi 3-5 yaş grubu çocuklara okul öncesi eğitimi ve 

gündüz bakım hizmeti verecek, anneler içinde çeşitli eğitim programları sunacak. 
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HİLTON DALAMAN 

Hilton Dalaman Oteli,  UNICEF’in Okul Öncesi Eğitim projesine bağışta bulunmuş, otelde UNICEF ürünleri ve 

ünlülerce tasarlanan UNICEF t-shirtleri satışa sunulmuştur. Ayrıca kumbaraları yolu ile de misafirlerden bağış 

toplanmıştır. Toplanan bağış miktarı  27.500 TL’dir. 

 

TEKTAŞ SAATÇİLİK 

Okul Öncesi Eğitim projemize 25.000 TL bağışlamışlardır. 

 

3- AYLIK  DÜZENLİ BAĞIŞ ÇALIŞMALARI 

Yüz Yüze Projesi 

Yüz Yüze Projesi 2013’de yaklaşık  %33 büyümüştür. 2013’de en az bir bağış alınan aylık destekçi sayısı 10.237 

olmuştur. Projenin toplam brüt geliri 3.153.632 TL olup, 1.031.603 TL’si yeni bağışçılardan elde edilen gelirdir.  

Yüz Yüze projesinden elde edilen net gelir olan  1.954.817 TL.  toplam bireysel bağışların % 40 ‘ını ve tüm bağış 

gelirlerinin % 27’sini oluşturmaktadır. 

Telemarketing 

Aylık destekçi ilişkileri bölümü, bağışçılarımızla ilgili kredi kartı bilgilerinin doğrulanması ve bilgi güncelleme gibi 

telemarketing çalışmalarının bir kısmını yapmaktadır. Bunun dışında bağış yükseltme ve tek seferlik bağışçıların 

aylık düzenli destek programına yönlendirilmesi gibi dış aramalar Kalite Diyalog şirketi tarafından yürütülmektedir. 

Ortalama bağış yükseltme oranı %12.31’dir. 

Ortalama düzenli bağışa geçiş oranı % 2.5’dur. 
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4-DİĞER FON TOPLAMA AKTİVİTELERİ 

UNICEF BALOSU 

                                                

Bu yıl düzenlenen UNICEF Balosu Ankara Hilton Otelinde değerli konuklar ve sanatçıların katılımı  ile 

gerçekleşti. UNICEF Türkiye İyi Niyet Elçilerimiz Şefika Kutluer, Ayşe Kulin, Tayfun Talipoğlu ve Ferhat 

Göçer’in katılımıyla renklenen gecenin sunuculuğunu Fulya Akbuğa yaptı. Balo sayesinde UNICEF’e 

kaynak yatırılmasının yanı sıra iş, kültür ve sanat çevrelerinin bir araya geldiği oldukça keyifli bir ortam 

oluştu. Başkanımız Prof. Talat Halman bir açılış konuşması yaparak UNICEF’e olan yardımların önemine 

değindi ve bu yardımların dünyadaki çok sayıda çocuğun eğitimi için kullanılacağına vurgu yaptı.  

Halman balonun gerçekleşmesinde katkısı olan kişi ve kurumlar için şükranlarını dile getirerek, teşekkür 

plaketlerini sundu.  

                                           

Baloda, UNICEF  İyi Niyet Elçilerimiz Ayşe Kulin ve Tayfun Talipoğlu birlikte, neşeli ve başarılı bir 

müzayede yönettiler. Gecenin finalini en yeni İyi Niyet Elçimiz Ferhat Göçer şarkılar söyleyerek 

katılımcılara keyifli dakikalar yaşatarak yaptı. Tayfun Talipoğlu’nun Ferhat Göçer ile düet yaparak 

seslendirdiği ‘Uzun İnce Bir Yoldayım’ türküsü muhteşem gecenin sürprizi oldu.  
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Vengerov Konseri  

                             

 

UNICEF İyi Niyet Elçisi, keman virtüözü Maxim Vengerov, 28 Ekim 2013'de İstanbul, Kandilli'de tarihi Kıbrıslı 

Yalısı’nda UNICEF yararına bir konser vermiştir. Konserin bir özelliği, Uluslararası bir UNICEF İyi Niyet Elçisinin 

Türkiye’de ilk kez böyle bir performans gerçekleştirmiş  olmasıydı. 

Bilet satış geliri,  UNICEF’in Türkiye’deki ‘Okul Öncesi Eğitim Projesi’ne aktarılan konserden 80.000 TL gelir elde 

edilmiştir.   

British Chamber of Commerce Balo  

Aralık 2013’de Ritz Carlton Otelde, British Chamber of Commerce üyelerinin katıldığı baloda yapılan çekilişten elde 

edilen gelirin tümü -4.630 TL- UNICEF’e bağışlanmıştır. 

DUO CARMESİ PİANO RESİTALİ KONSERİ; YARDIM İÇİN SANAT 

28 Şubat tarihinde,  Bilkent Senfoni Orkestrası  UNICEF’in ‘Okul Öncesi Eğitim’ Projesi yararına Duo Carmesi konseri 

düzenlemiştir.  

                                                    

Duo Carmesi piyano ikilisini oluşturan piyanistler Nurlan Bağırov ve Çiğdem Çilesiz;  Astor Piazzola tangoları çalarak 

UNICEF yararına bir araya gelmiş dinleyicilere klasik müzikle bezenmiş unutulmaz bir akşam yaşattılar. Sanatın, 

UNICEF yararına icra edildiği konserde elde edilen tüm gelir projenin fonu için kullanıldı.  
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PANORA’da MÜZAYEDE 

Ankara Panora’da UNICEF yararına bir açık arttırma düzenlendi. Panora AVM, Bitter ve İssue dergileri 

işbirliği ile gerçekleşen organizasyona çeşitli elçilik mensupları, iş dünyasının önde gelen isimleri katıldı. 

                                

 

Büyükelçiler, büyükelçi eşleri, elçilik mensupları, ayıca kamu ve özel sektörün tanınmış isimleri 50 adet 

tişört tasarlayarak, satın alarak etkinliğe büyük katkı verdiler. Mehpare Çelik tarafından yönetilen açık 

arttırmada bu özel desenli tişörtler satışa sunuldu. 

                            

Panora’daki başarılı etkinliğin düzenlenmesinde Bitter Dergisi Genel Yayın Yönetmeni ve imtiyaz sahibi 

Levent Çelikay ve Editörü Ferhat Yüksel çok ilgi göstermişler, büyük destek vermişlerdir. Buna karşılık 

Alanor Olalı, Mali İşler Sorumlusu Ali Duyu ile birlikte onlara birer teşekkür plaketi sunmuştur.  

Satılan tişörtlerin geliri, UNICEF’in okul öncesi eğitimi projesine aktarıldı. Gecenin en yüksek bağışını da 

kendi tasarladığı tişörtü 10.000TL’ye satın alan Sri Lanka’nın Ankara Büyükelçisi Bharathi Davina 

Wijeratne yaptı. 

Etkinliğe İyi Niyet Elçimiz Tayfun Talipoğlu ve UNICEF gönüllü destekçisi Wilma Elles renk kattılar. 
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Uni’chef 

Her yıl “Anneler Günü”ne özel düzenlenen bu proje ile 2005 yılından beri düzenli gelir elde edilmektedir. İstanbul, 

Ankara ve İzmir’de birçok restoran  ve cafe, “Anneler Günü”nde kazandıkları gelirden belli bir oranı UNICEF’e 

bağışlamaktadırlar. Uni’chef projesinden bu yıl elde edilen toplam bağış miktarı İstanbul+İzmir toplamı 14.290 

TL’dir. Ankara bağış miktarı 6.999,74TL’dir. Toplam  21.289,74 TL. gelir elde edilmiştir. 

Mars Entertainment Group sinemaları : 23 Nisan’da Türkiye’deki Cinemaximum’larda gösterilen her 

filmin ilk seansından elde edilen gelir, UNICEF’e bağışlanmıştır. 23 Nisan tarihinde Cinemaximum’larda film izleyen 

tüm seyirciler hem keyifli vakit geçirdiler hem de Türkiye'nin dört bir yanındaki çocukların hayata eşit şartlarda 

başlamasına katkıda bulundular. 2013 yılında bu projeden elde edilen gelir 25.680 TL olmuştur. 

 

 

 

Hayat Veren Hediyeler 

UNICEF’in internet sitesi üzerinden bireylere arkadaşlarına, yakınlarına ve iş çevrelerine fark yaratan bir hediye 

seçeneği sunduğu bu çalışmamız 2013 yılında da ilgi çekti. Bu proje ile bireysel bağışlar için çok değerli olan bir 

bağışçı veritabanı da oluşuyor. Sonradan bu veritabanına yapılan telemarketing çalışması iyi sonuçlar üretiyor. 

Bireyler dışında kurumsal bağışlar için de yeni bir kanal oldu. Şirketlere Hayat Veren Hediyeler’den kendi seçtikleri 

paketlerle yaptıkları bağışa karşılık, müşterilerine veya çalışanlarına yönelik özel kutlama/tebrik mesajları  içeren 

sertifikalar hazırlandı.  

2013 yılında bu proje ile 52.501TL. bağış elde edildi.   

Kumbaralar 

İstanbul, Ankara ve İzmir başta olmak üzere büyük şehirlerin hava limanlarında, büyük kitabevleri ,zincir marketler 

ve çeşitli mağazalarda kasaya yakın yerlere koyulan kumbaralar ile düzenli olarak bağış toplanmaktadır. Her yıl yeni 

işletmelerin eklendiği “Kumbara”lardan bu yıl elde edilen gelir 139.044,96 TL.  
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ŞİİR KİTABI 

                                            

                                                              Erim HABİB İçin Alkışlarla 

13 yaşında, aydınlık geleceğin habercisi bir yazarı var Şiir Krallığı’nın. 

 2001 doğumlu olan Erim ilk şiirini 3. Sınıfta yazdı ve şiire olan eğilimi eğitim hayatının 4. yılında fark edildi.  O 

günden bu yana bilinçli bir şekilde şiirlerini biriktiren Erim,  bu sayede Şiir Krallığı adlı ilk basılan şiir kitabını 

oluşturdu. Adından saygıyla bahsettiren umut dolu genç şair ; Şiir Krallığı’ndan elde edeceği geliri UNICEF’e 

bağışlayarak ilk sosyal sorumluluk projesini gerçekleştirmiş oldu. Başkanımız Prof. Talat Halman’ın deyimiyle, “Erim, 

ruhuyla imgeleriyle, masumiyetiyle ışıldıyor, ve tüm içtenliğiyle hayatı ve sanatı okşayan şiirler yaratıyor. “ 

Erim Habib’in küçük yaşta sosyal sorumluluklarının bilincinde olan olgun tavrı takdir edilecek bir çabadır. Kendisinin 

ailesine ve destek projesi için UNICEF’e ettiği teşekkür gibi, biz de UNICEF ailesi olarak umutlu yarınlara bir kapı 

açan Erim’e teşekkür ve alkışlarımızı sunuyoruz. 

 

KIVANÇ TATLITUĞ SAHA GEZİSİ -   İstanbul                  

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı öncesinde İyi Niyet Elçimiz Kıvanç Tatlıtuğ ile Komitemiz bağışlarıyla 

yapılan anaokuluna saha ziyareti gerçekleşti. Çocukların kendisi için yaptığı resimlerden oluşan özel hediye ile 

duygulu anlar geçiren Kıvanç Tatlıtuğ, onlarla oyun oynamaktan kendini alamadı. Çocuklar da bir an olsun 

Tatlıtuğ’un yanından ayrılmadı. Ziyaret sırasında Kıvanç Tatlıtuğ NTV’ye de özel bir ropörtaj verdi.  

http://urun.gittigidiyor.com/kitap-dergi/siir-kralligi-erim-habib-orjinal-sifir-85753706?keyword=&gclid=CK7L0OPr9MACFZMRtAodxVUAPw&mpch=ads&scxid=14489-145818-2357-0#product-information
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Türk Amerikan Derneği Resim Yarışması   (TAD) 

                           

 

Türk-Amerikan Derneği ve UNICEF Türkiye Milli Komitesi işbirliği ile düzenlenen resim yarışması her yıl 

olduğu gibi bu yıl da Ankara’daki birçok yerli ve yabancı ilköğretim okulu öğrencisi katılımı ile 

gerçekleşmiştir. 2013’te 3.sü düzenlenen “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamındaki 

resim yarışmasında bu yıl “DOĞA VE BARIŞ: Güneş Kardeş..! Çocuklara BARIŞ getir... Çiçekler kadar...renkli 

olsun...” konusu işlenmiş, öğrenciler birbirinden güzel resimlerle yaratıcılıkları ile herkesi büyülemişlerdir.  

6-10 yaş ve 11-14 yaş olmak üzere iki ayrı grup için jüri üyeleri tarafından yapılan değerlendirmeler 

sonucu dereceye giren resimler ve sergilenmek üzere seçilenler; Türk-Amerikan Derneği’nin “Emin 

Hekimgil Sanat Galerisi’nde sergilenmiştir. UNICEF Başkanı Sayın Prof. Talât Halman, TAD yetkilileri, jüri 

üyeleri, öğrenciler ve ailelerinin katıldığı resepsiyonda dereceye giren öğrencilere sertifikaları ve ödülleri 

verilmiştir. 
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EĞİTİM    

“Okul Öncesi Eğitiminin Güçlendirilmesi Projesi”  

UNICEF,  çocuklarımızı ‘yaşama en iyi başlangıç’ olarak gördüğümüz anaokullarına kavuşturmak için çalışmalarını 

yürütüyor.  

2011 yılından beri 3-5 yaş arası çocuklarımızın anaokullarına gidebilmelerini sağlamak için yoğun bir 

şekilde çalışıyoruz. 2013 Yılında da, çocuk yoksulluğunun %30’un üzerinde olduğu yurt çapında, 

“Çocuklara Erken Yatırım” ‘ın yaşamsal önemini vurgulamaya devam ettik. 

Milli Komite olarak, 10 Pilot ilimizin (Adana, Ağrı, Ankara, Diyarbakır, Erzurum, Hatay, İzmir, Mersin, 

Şanlıurfa ve Van) en yoksul üçer ilçesinde “Okul Öncesi Eğitiminin Güçlendirilmesi” projesini sürdürdük.  

Ayda 25TL, yılda 300TL ile bir çocuğun sağlık, temizlik ve kırtasiye ihtiyaçlarının karşılanabildiği proje 

kapsamında hiçbir çocuğu açıkta bırakmadan okullaştırma çabamızda tüm iyi niyet elçilerimiz de seferber 

oldular. 

2013 yılında desteklemeye devam ettiğimiz bir diğer proje ise; “Toplum Temelli Gündüz Bakım ve Okul 

Öncesi Eğitim Modelleri”ydi. Proje, yerel yönetimlerin mevcut kaynaklarının değerlendirilerek, atıl 

durumdaki sağlık ocağı, öğretmen lojmanları gibi kullanılmayan ya da yarı zamanlı kullanılan mekânların 

3-5 yaş grubu için okul öncesi hizmeti sunan sınıflara dönüştürülmesiydi.  

Maliyeti 10.000TL ile 25.000TL arasında değişen merkezlerin oldukça çabuk kurulup hizmete sokulmasıyla 

binlerce çocuğumuza sıcak ve sağlıklı ortamlarda dengeli beslenme, yaşlarına göre eğitim, oyun oynama 

ve düzenli uyku fırsatları sağlanmış oldu. 
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ACİL DURUMLAR 

FİLİPİNLER 

Filipinler'de tarihin en korkunç  tayfunu diyebileceğimiz ‘Büyük Haiyan Tayfunu’nun ülkeyi kasıp kavurmasının 

ardından sağlık merkezlerinin yeniden açılması, temiz suyun sağlanması, çocukların geçici okullara kavuşması gibi 

konularda toparlanmalar için UNICEF çalışmalarını söz konusu bölge üzerinde artırmıştır. 

‘Haiyan Tayfunu’  ile ilgili son UNICEF raporunda UNICEF ve çalışma ortaklarının bu zamana kadar  930,000 kişiye 

güvenilir temiz su temin ettiği bildirilmektedir.  UNICEF, felaketten etkilenmiş çocuklar için koruyucu ortam ve 

17,000 çocuk için psikolojik destek sağlamış, böylece onların felaketin etkilerinden, sömürü ve şiddet tehlikesinden 

korunmalarına önayak olmuştur. 

UNICEF'in Filipinler’de  dört ay boyunca yaptığı insani yardımlar,  temiz su, eğitim, sağlık, çocuk koruma ve 

beslenme konularını içermektedir.   

Su, Sanitasyon ve Hijyen: UNICEF 930,000 kişinin güvenilir temiz suya erişimini sağlamıştır. 76,000 kişi sanitasyona 

kavuşmuştur. Okullarda ishal gibi hastalıklardan korunmaları için 231,000 çocuğa yetecek hijyenik malzeme 

sağlanmıştır. 

                   

Suriye 

Suriye'deki çatışmanın üçüncü yılında mağdur çocukların sayısı iki katından fazla arttı. 

                             

KAMPANYALARIMIZIN SONUÇLARI 

Milli Komite tarafından acil durumlar için organize edilen bağış kampanyasında elde edilen gelir 

209,822.89 TL’ye ulaşmıştır. 

UNICEF Genel Direktörü Anthony Lake Birleşmiş Milletler Sekreteri General Ban-Ki Moon 
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UNICEF TEBRİK KARTLARI VE ÜRÜN SATIŞLARI 

 

UNICEF Genel Merkezi 2014 yılı itibarıyla merkezi tebrik kartı ve hediyelikleri üretimi sonlandırmak konusunda 

stratejik bir karar aldı. Etkin maliyet yönetimi çerçevesinde alınan bu kararla Komiteler isterse kendi üretim ve 

dağıtım zincirini oluşturacak ya da lisanslama yolunda çalışmalarını sürdürecek. Komitemiz maliyet ve operasyonel 

yük göz önünde bulundurulduğunda lisanslı ürün satışı yönünde çalışmalarını sürdürmeye karar vermiştir. Bu 

nedenle 2014 sonunda Genel Merkeze bağlı satışların sonlanmasına kadar lisanslı ürün satışı konusunda bir çalışma 

planı oluşturmuş ve ilk hazırlıklarına da başlamıştır. Komitemiz satış bölümü bu yılı potansiyel lisansör firmaların 

belirlenmesi ve ilk görüşmeleri yaparak değerlendirmiştir. 

Bunun yanı sıra rutin satış çalışmalarına da devam etmiştir. Komitemiz yıl boyunca kart ve ürün satışlarını 

artırabilmek amacıyla uygun olan tüm stand olanaklarını etkin biçimde değerlendirmiştir. Bunun için üniversite 

kampüslerinde, okullarda, bankaların yönetim binalarında, önemli iş merkezlerinde ve sanatsal etkinliklerin ve 

Komite özel etkinliklerinin olduğu her yerde, UNICEF Tebrik Kartları ve Hediyeliklerinin satışına yönelik 34’e yakın 

stand kurulmuştur.  

Ankara’da kurulan 13’e yakın stant  ile 19.407,80  TL gelir elde edildi.  İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent 

İlköğretim ve Ortaokulu,  Merkez Bankası, BLİSS, ODTÜ ve DMEDD’le kurulan standlar en yüksek geliri getirdi. 

İstanbul’da da yaklaşık 21’e yakın stant kuruldu ve 30.744 TL satış geliri elde edildi. Özel Robert Koleji,  Akbank 

Genel Müdürlüğü, ING Bank, IMKB, İş Kuleleri , Koçtaş, Yapı Kredi Bankası’nda yer alan standlardan yoğun ilgi ve 

yüksek gelir sağlandı.  

Tüketici Kataloglarının Hazırlanması 

Komitemiz UNICEF Tebrik Kartları ve Hediyeliklerinin tanıtımı için iki katalog hazırlamıştır. 

1) Birinci Katalog Şeker ve Kurban Bayramları öncesi dağıtılmak üzere hazırlanmıştır. 

2) İkincisi ise Yılbaşı öncesi dağıtılmıştır. 

 

Toptan Satışlar 

Komitemiz perakende satış yapan yerlerle işbirliğine devam etmiştir. Remzi Kitabevi, Nezih Kitabevi,        

D & R Kitabevi , Kabalcı Kitabevi, Efes Color, Notebook Kırtasiye, Artı Kitabevi  ve İnkilap Kitabevi başta 

olmak üzere, UNICEF tebrik kartları ve ürünlerinin satışları birçok tanınmış kitabevinde sürmektedir.   

Tüm listeye internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  

 

Stand satışları : 2013 yılı boyunca İstanbul ve Ankara’da UNICEF ürünleri stand çalışmaları devam 

etmiştir. Firmalar, okullar ve çeşitli etkinliklerde kurulan standlar yoluyla satılan UNICEF ürünlerinden 

50.151 TL bağış toplanmıştır. 
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Online Pazarlama 

Son yıllarda kart ve ürün satışları için yeni bir kanal olarak elektronik ticarete önem verildi. Öncelikle 

Komite internet sitesi ve bununla birlikte kart ve ürünleri sergileyip satışa sunduğumuz elektronik mağaza 

(e-shop) yenilendi.  

 

Online pazarlama uygulamalarını etkin kullanabilmek üzere de 2010 yılından beri Koç Net ile ortaklaşa bir 

çalışma yürütülüyor. SEM (Search Engine Optimization-Arama Motoru Optimizasyonu) denilen bu işbirliği 

ile e-shop ve internet sitemize yeni kullanıcıları yönlendirmek üzere, satışların yoğun olduğu dönemde 

online reklam ve pazarlama çalışması yapıldı. Ayrıca bu alanda önemli etkisi olan sosyal medya kullanımı 

da etkin biçimde kullanıldı. Komite, Facebook, Twitter ve Friendfeed gibi temel sosyal medya kanallarında 

aktif yer almaktadır.  

 

Kataloglarda ve online hizmetimizde, bağışa da büyük yer verilmiş; müşterilerin oldukça büyük bir 

bölümü bu kanallarımızdan da bağış yapma imkanı bulmuşlardır. 

 

Tebrik Kart Spot 

UNICEF Genel Merkezi’nin 2013 yılbaşı için hazırladığı spot ücretsiz olarak Türkçe’ye uyarlanmış, Kıvanç Tatlıtuğ’un 

seslendirmesi ile hazırlanmıştır. Ancak RTUK’un  yayınladığı yeni kamu spotu yayın yönetmeliği gereği 

televizyonlarda ve radyoda gösterilmesine izin alınamamıştır. Spotlar sosyal medyada ve digital ekranlarda 

yayınlanmıştır.  

Toplam Satış: 781.269.67 TL’dir. 

(*) Komite özel ürünü olan radio satışları dahil. 
 

Kartların Envanteri 

 

UNICEF Cenevre’deki PSD’nin onayı doğrultusunda, stoklarımızda geçerliliğini yitirmiş olan tebrik kartları 

ve ürünlerin elden çıkarılmasına devam edildi. Kalan kart ve ürünler yoksul semtlerdeki anaokullarına ve 

çocuklara yönelik çalışmalar yapan bazı gönüllü kuruluşlara bağışlandı. 

 

 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ UNICEF DOSTLARI KOMİTESİ ETKİNLİKLERİ  

 

UNICEF Dostları Komitesi tarafından çeşitli fon toplama etkinlikleri düzenlenmiştir: 

 

- 5-6-7 Aralık 2013  

Tarihlerinde Üniversitemize düzenlenen kermesten 11.000TL gelir elde edilmiştir.  
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Ek:1  

 

 

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÇOCUKLARA YARDIM FONU (UNICEF) 

TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ 

01.01.2013 – 31.12.2013 MALİ DURUM (TRY) 

 

AKTİF 
  

PASİF 
HESAP ADI                   TUTAR HESAP ADI TUTAR 

ALINAN ÇEKLER                   57,811.00  SATICILAR          11,269,902.53  

BANKALAR             7,442,055.21  DİĞER ÇEŞ. BORÇLAR                   77,244.27  

ALICILAR                   337,305.80 KIDEM TAZ. KARŞILIĞI                   132,952.57  

ALACAK SENETLERİ                        1,053.00  ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI                   160,096.72  

TİCARİ MALLAR                9,422,878.36  ÖDENECEK VERGİ ve FONLAR                     14,925.17  

DİĞER ALACAKLAR                           818.38  ÖDENECEK SİGORTA                     17,875.61  

VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI                      14,309.00  GEÇMİŞ YIL ZARARLARI          (-)     289,904.77  

DEPOZİTO ve TEMİNATLAR                        4,000.00  GEÇMİŞ YIL KARLARI                   659,559.32  

TESİS,MAKİNE ve CİHAZLAR                           102.16  DÖNEM KARI               5,292,521.62  

DEMİRBAŞLAR                        39,990.22  
  PERSONEL AVANSLARI 8,359.91 
  DİĞER MADDİ OLMAYAN VARLIK                          6,490.00  
  

                                         TOPLAM               17,335,173.04                                         TOPLAM           17,335,173.04  
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EK 2: 

 

BİRLEŞMİŞ MİLLETLER ÇOCUKLARA YARDIM FONU (UNICEF) 

TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ 

01.01.2013 – 31.12.2013 GELİR-GİDER TABLOSU (TRY) 

GİDERLER: 
   

 
MAL SATIŞ İSKONTO                76,637.98  

 
 

MAL SATIŞ İADELERİ              142,679.09  
 

  
                       

 
 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ          3,778,788.52  
 

 
ANKARA- İSTANBUL BÜROSU GİDERLERİ          2,991,038.52 

 
 

UNICEF’E AKTARILAN             787,750.00 
 

 
FİNANSMAN GİDERLERİ              54,033.76  

 

 

                                                                          
TOPLAM         4,052,139.35  

 
    
    GELİRLER: 

   
 

YURT İÇİ SATIŞLAR              857,947.76  
 

 
DİĞER GELİRLER              683,639.55  

 
 

BAĞIŞ ve YARDIMLAR          7,448,783.27  
 

 
FAAL. İLGİLİ DİĞ. GELİRLER             354,290.39  

 
  

                  
 

 

                                                                          
TOPLAM          9,344,660.97  

 
 

  
  

 
DÖNEM KARI          5,292,521.62  
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EK:3 

UNICEF TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ DERNEĞİ’NİN 

GENEL KURULU’NA SUNULMAK ÜZERE HAZIRLANAN 

DENETİM KURULU RAPORUDUR 

 

 UNICEF Türkiye Milli Komitesi Derneği’nin 2013 yılı “ Hesap ve Muamelatı”, “Dernek Kayıtları” ve 

“Belgeler” incelenmiştir. 

Yapılan incelemeler sonunda, defter kayıtlarının belgelerine uygun olarak yapıldığı, kayıtların muntazam 

tutulduğu, belgelerin düzenli olarak dosyalandığı, hesap dönemi sonunda bütün hesapların muhasebe 

usullerine uygun olarak kapatıldığı ve Bilanço ile Gelir- Gider Tablosu’nun kayıtlara uygun olarak 

çıkartıldığı görülmüştür. 

31.12.2013 Bilanço ve Gelir-Gider Tablolarının UNICEF Türkiye Milli Komitesi Derneği’nin gerçek mali 

durumu ile faaliyet sonuçlarını gösterdiği kanaatine varılmıştır. Bilanço ile hesaplanan Gelir-Gider farkı 

5.292.521,62.- TL/KR(+)’dır.  

 

Durum bilgilerinize sunulur.  

Saygılarımızla, 

 

 

 

Candemir SEÇMEER                Alaattin TAMUR     Murat AŞKAR 

 

 

 

 

 


